
UCHWAŁA NR XIV/113/19
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „MIEJSKO-GMINNY 
OŚRODEK KULTURY w Janowcu Wielkopolskim” oraz uchwalenie jego statutu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 9, 11 i 13 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1983 ze zm.1)) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/69/07 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 listopada 2007 roku 
w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą „MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY 
w Janowcu Wielkopolskim” oraz uchwalenie jego statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2008 r. Nr 13, poz.144) zmienionej uchwałami:

Nr XIV/103/08 z dnia 28 marca 2008 r. (Dziennik Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2008 r. 
Nr 87, poz.1418), Nr XXII/169/09 z dnia 9 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2009 r. 
Nr 54, poz. 1122), Nr XXIX/240/10 z dnia 24 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. 
Nr 90, poz. 1092) oraz Nr XIX/171/2012 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 28 grudnia 2012 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. Nr 90, poz. 417), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Miejsko-Gminny Ośrodka Kultury w Janowcu Wielkopolskim zarządzać będzie następującymi 
obiektami: świetlica Gminy Janowiec Wielkopolski na ulicy Powstańców Wielkopolskich, Stadion 
Miejski oraz świetlice wiejskie w: Bielawach, Brudzyniu, Chrzanowie, Gączu, Juncewie, Kołdrąbiu, 
Laskowie, Ośnie, Posługowie, Sarbinowie Drugim i Świątkowie.”;

2) w § 3 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, punkt 
11 otrzymuje brzmienie:

„11. Stadion Miejski w Janowcu Wielkopolskim”;

3) w § 3 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, w punkcie 
12 kropkę zamienia się przecinkiem oraz dodaje się punkt 13 w brzmieniu:

„13. Świetlica Wiejska w Brudzyniu.”;

4) § 5 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, otrzymuje 
brzmienie:

„1. MGOK może prowadzić działalność w celu pozyskiwania środków na realizację celów statutowych 
i pokrywanie kosztów działalności bieżącej, w szczególności polegającą na:

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 115, poz. 730,  poz. 1696

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 192



a) wynajmowaniu pomieszczeń na cele kulturalne, rozrywkowe, handlowe i imprezy okolicznościowe 
oraz na doraźne potrzeby organizacji społecznych, firm, zakładów oraz osób fizycznych,

b) wynajmowaniu sprzętu,

c) prowadzeniu galerii dzieł sztuki,

d) prowadzeniu działalności wydawniczej,

e) prowadzeniu kursów dokształcających,

f) działalności poligraficznej, fotograficznej, itp.

g) prowadzenie impresariatu artystycznego,

h) świadczeniu innych usług w zależności od potrzeb.

2. Szczegółowe zasady wynajmowania pomieszczeń oraz sprzętu określi Dyrektor Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w drodze zarządzenia.”;

5) § 7 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, otrzymuje 
brzmienie:

„W skład MGOK w Janowcu Wielkopolskim wchodzą świetlice wiejskie wymienione w § 3 pkt 2-10, 
12 i 13.”;

6) § 8 ust. 2 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, otrzymuje 
brzmienie:

„2. Szczegółowe zasady gospodarowania mieniem oraz zasady działania świetlic wiejskich określi 
Dyrektor MGOK-u w drodze zarządzenia.”;

7) § 14 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, stanowiącego załącznik do w/w uchwały, otrzymuje 
brzmienie:

„MGOK używa pieczęci podłużnej o treści: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Janowcu 
Wielkopolskim ul. Powstańców Wielkopolskich 16 88-430 Janowiec Wlkp. tel. 52-30-23-855 NIP: 562-
17-58-517 REGON: 340395475.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Aleksandra Walendowska

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 192


		2020-01-08T12:38:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




